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W KRAKOWIE





Kraków, dnia 11.04.2024 r.

DFP.271.7.2024.AB


Do Wykonawców 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów okulistycznych
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1

Część nr 20: Czy Zamawiający w zadaniu nr 20 oczekuje "Sterylna, plastikowa, przeźroczysta osłona 
na oko z otworami, jednorazowego użytku do stosowania: przed i po operacjach okulistycznych, 
w urazach oka, Opakowanie: zawiera 1 sztukę uniwersalną z zastosowaniem dla oka prawego i lewego." osłony samoprzylepnej ?
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 10 serwety okulistycznej 
z doklejoną kieszenią okulistyczną jednokomorową 25x26cm zamiast kieszeni jednokomorowej 30x40cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 10 serwety okulistycznej 60x60cm z otworem 8-10cm, wypełnionym folią chirurgiczną z nacięciem 4-5cm, doklejona kieszeń okulistyczna 25x26cm, serweta wykonana z oddychającej włókniny czterowarstwowej SMMS o gramaturze min. 45g/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 52cm H2O. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho min. 118N i na mokro min. 116N.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 4

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 18 pozycja 1 serwety okulistycznej 120x160cm z otworem 10x10cm  całkowicie wypełnionym folią operacyjną, zintegrowanej 
z dwiema kieszeniami 26x25cm ze sztywnikami po obu stronach otworu. Serweta wyposażona 
w dodatkowy plastyczny pasek o długości 40cm do formowania serwety na pacjencie oraz  w jeden poczwórny uchwyt na przewody. Serweta wykonana z lekkiej, paroprzepuszczalnej włókniny polipropylenowej SMMS o gramaturze min. 45g/m2.Serweta zgodna z norma EN 13795, pakowana podwójnie – we włókninę i sterylnie w opakowanie folia-papier. Posiada 4 etykiety samoprzylepne 
do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Serweta pakowana zbiorczo w dwa kartony – jeden w formie dyspensera 
do magazynowania, drugi przeznaczony do transportu. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 5

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 19 miski okrągłej plastikowej 150ml przeźroczystej zamiast 120ml czerwonej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 6

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 19 okrągłego pojemniczka plastikowego 125ml, przeźroczystego zamiast miski 120ml czerwonej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 7

Pakiet 10: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety 90x60 cm w miejsce tej 60x60 cm? 
W przypadku serwety 60x60 cm worek będzie wychodził poza serwetę operacyjną. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 8

Pakiet 11, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tackę o wymiarach 260x170x25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 9

Pakiet 11, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tackę o wymiarach 300x100x25 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 10

Pakiet 11, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tackę o wymiarach 160x60x30 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 11

Część 13 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kompres oczny jałowy składający się z włókninowej części zewnętrznej oraz wewnętrznej wykonanej z pulpy celulozowej w rozmiarze 55 x 75 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 12

Część 13 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50 szt 
z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.

Pytanie 13

Część 18 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę do zabiegów okulistycznych o wymiarach 120 cm 
x 170 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowana 
z 2 torbami do zbiórki płynów (rozmiar jednej torby 20 x 25 cm), wyposażona w jeden sztywnik 
do formowania serwety na głowie. Usztywnienie do formowania torby w górnej części każdej ścianki torby. Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, 
w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2 i wymiarze 
4 x 50 cm. Serweta owinięta w serwetę na stolik instrumentalny o wymiarach 100 x 150 cm. Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 
4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej, znajdują się następujące informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. każdej etykiecie samoprzylepnej, znajdują się następujące informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. Dodatkowo serweta stanowiąca owinięcie zestawu posiada taśmę mocującą do stołu instrumentalnego i naklejkę służącą jako zamknięcie zestawu. Spełnia wymogi aktualnej normy PN-EN 13795.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 14

Część 18 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści osłony na podłokietniki wykonane z dwuwarstwowego laminatu włóknina PP + folia PE o gramaturze 56g/m2, zintegrowane z taśmą samoprzylepną? Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 15

Część 19 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentalny w rozmiarze 100cm 
x 150cm, chłonność na całej długości serwety?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 16

Część 19 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentalny w rozmiarze 150cm 
x 190cm, chłonność na całej długości serwety?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 17

Część 19 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą operacyjną z centralnym regulowanym otworem w rozmiarze 6cm x 8cm dwuwarstwową wykonaną z folii polietylenowej oraz włókniny polipropylenowej, odporność na przenikanie cieczy 196cm H20, wytrzymałość na rozciąganie 
na sucho/mokro - 70MD/ 45CD?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 18

Część 19 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem okrągłym 120ml w kolorze niebieskim (zamiast czerwonym)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 19

Część 19 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z etykietą wkładaną do środka zestawu umieszczoną 
w widocznym miejscu, na etykiecie umieszczone oznaczenie kolorystyczne w formie kropek w kolorze pomarańczowym + napis w kolorze czarnym „PLASTYKA”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 20

Część 19 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zestawy pakowane w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 21

dotyczy pakietu nr 1: Czy zamawiający dopuści również wiskoelastyk o masie cząsteczkowej 1.1-1.2 mln Da, lepkość 60 000 mPas, pH: 6.8-7.4?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w części 1.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 22

dotyczy pakietu nr 2 pozycja 2 : Zwracamy się z prośbą o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej  
w części 2 pozycji 1 na pozycję 2 w zakresie utworzenia komisu soczewek wewnątrzgałkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga utworzenia magazynu komisowego/depozytowego w części 2 pozycja 2.

Pkt. 4.2 i 4.3 SWZ otrzymały nowe brzmienie:

„4.2. Dotyczy części: 1, 2 poz. 1, 3, 4, 5 poz. 2, 6, 10-21: dostawy odbywać się będą sukcesywnie 
na podstawie zamówień w terminie do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia, dostawy pilne w terminie do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy.

4.3.  Dotyczy części: 2 poz. 2, 5 poz. 1, 7 poz. 1, 7 poz. 2, 9 poz. 1: W ramach realizacji umowy wykonawca zobowiązany będzie do utworzenia magazynu komisowego/depozytowego. Miejscem utworzenia Magazynu będzie Oddziale Klinicznym Okulistyki i Onkologii Okulistycznej Szpitala Uniwersyteckiego, zlokalizowanym w Krakowie przy ul. Kopernika 38. Dostawy odbywać się będą 
na podstawie zamówień do magazynu komisowego /depozytowego, stosownym transportem i na koszt wykonawcy, w terminie do 5 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania do Wykonawcy. W sytuacjach awaryjnych dostawa towaru nastąpi w jak najkrótszym czasie liczonym od momentu złożenia zamówienia, nie dłuższym jednak niż do 2 dni roboczych. Wymagane ilości w magazynie komisowym/depozytowym zostały określone w  załączniku nr 1b do SWZ.”
Załącznik nr 1b został odpowiednio dostosowany.

Zamawiający informuje, że  § 3, § 4 ust. 2, § 7 ust. 2 pkt. 1, § 11 ust. 3 lit. l wzoru umowy otrzymał nowe brzmienie.
Pytanie 23

Część nr 13  poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku ocznego zgodnego z opisem: Sterylny opatrunek oczny w postaci owalnego plastra o wymiarach 65mm x 95mm, delikatny i miękki, wykonany z włókniny, przepuszczający powietrze, parę wodną, koloru białego, porowaty, samoprzylepny z klejem akrylowym, z centralnie umieszczonym opatrunkiem owalnym o rozmiarze 35mm x 65mm, pakowany pojedynczo, opakowanie 50szt. Ten hipoalergiczny opatrunek oczny wykonany z porowatej elastycznej włókniny. Porowatość włókniny zapewnia oddychanie skóry. Hipoalergiczny klej zapobiega podrażnieniom i maceracji skóry. Dzięki wodoodporności, chroni ranę przed wilgocią i zamoczeniem. Specjalna podkładka na środku opatrunku sprawia, że plaster nie przykleja się do oka a oko się nie poci. Opatrunek został zaprojektowany w sposób gwarantujący bezpieczeństwo i komfort dla oka, więc może być używany w czasie urazów lub po operacji. Opatrunek zapewnia wygodę podczas noszenia okularów.  

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 24

(część 1) Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% pochodzenia syntetycznego, ampułkostrzykawka 1ml, oraz masie cząsteczkowej 2,3-3,2 mln D, lepkości 60 000-100 000 mPas, osmolarności 280-400mOsm, pH 6,8-7,4, temperatura przechowywania 10-25st C, kaniula 27G?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w części 1.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 25

(część 1) Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% pochodzenia syntetycznego o masie cząsteczkowej 1,2-2,0 mln Daltonów, lepkości ok. 30 000 mPas,, osmolarności 270-400 mOsm/kg,  pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w części 1.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 26

(część 7, poz. 1 oraz 2) Czy Zamawiający dopuści soczewki o uwodnieniu <0,7%
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 27

(część 7, poz. 1 oraz 2) Czy Zamawiający wymaga soczewek posiadających teksturowane hapteny, które eliminują sklejanie się haptyków z optyką?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.. 

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 28

(część 10, poz. 1.1) Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą posiadającą odporność na przenikanie cieczy 176 cm H2O, gramaturze 48 g/m3, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 29

(część 10, poz. 1.2) Czy Zamawiający dopuści serwetę posiadającą zintegrowaną kieszeń o wymiarze 22x29cm, odporność na przenikanie cieczy 157,80 cm H2O, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 77,7 N/50mm, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 76,5 N/50mm, chłonność 310,9 %, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 30

(część 10) Czy Zamawiający dopuści zestaw do iniekcji o poniższym składzie: 1x obłożenie na stolik FS2 75x75 cm, gramatura 48 g/m3, odporność na przenikanie cieczy 176 cm H2O; 1x obłożenie na pacjenta SMS 80x80 cm  z naciętą folią, o gramaturze 50  g/m3,  otwór 10x10 cm, kieszeń samoprzylepna 22x29 cm. Odporność na przenikanie cieczy 65 cm H2O, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 120 N/50mm, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 50 N/50mm; 1x kompres (opatrunek) na oko; 1x rozwórka pełne blaszki; 1x cyrkiel jednorazowy/miarka; 1x pęsteta 13 cm; 4x gaziki 7,5x7,5 cm; 2x patyczki 15 cm; Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 31

(część 12, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 21G 0.80x22, zagięta pod kątem 45° 4mm od końca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 32

(część 10, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 23G 0.60x22, zagięta pod kątem 45° 9mm od końca?
Odpowiedź:

Część 10 nie ma pozycji 3.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 33

(część 16, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści noże nie posiadające krawędzi tnących przechodzących poza najszerszą część ostrza?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 34

(część 16, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści nóż do sklerotomii 1,15mm (20G)?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 35

(część 16, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści nóż o kalibracji 1,15mm oraz 1,2mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 36

(część 17, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści nóż typu Crescent 2,5mm, zagięty pod kątem 55°, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 37

(część 19) Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 1x kocher plastikowy 12cm; 
2x kieliszek plastikowy; 1x obłożenie na stolik Mayo 75x90 cm; 8x tupfer 30x30 cm; 10x kompres gazowy 10x10 cm; 1x osłona na fotel operatora (2xpodłokietnki); 1x fartuch L; 3x spongostany/strzałki; 
1x pałeczka absorbująca – papierosek; 1x strzykawka 5ml luer lock; 1x strzykawka 3ml luer lock; 
1x strzykawka 20 ml luer lock; 2x osłonka na oko plastikowa; 2x osłonka oka  włókninowa; 1x serweta 90x100 cm, 2x otwór w folii 7 cm, 2x zbiornik 22x29cm, kształtka do formowania kieszeni.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 38

(część 21) Czy Zamawiający dopuści soczewki o uwodnieniu <0,7%, dioptrażu od +10,0D do +30,0D, aberracja skorygowana  -0,18µm, obliczanie soczewek rekomendowane na licencjonowanym kalkulatorze producenta dostępnym na stronie internetowej, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Parametry SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 39

Pakiet 12 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 poz. 3 kaniulę 20 G o wymiarach 0.9x22?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ.

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 42

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw 
i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 2 pkt 1) Wzoru Umowy do 0,1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy /niezrealizowanego uzupełnienia stanów magazynowych (bez wartości minimalnej) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw /uzupełnienia stanów magazynowych określone w § 3.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust. 3 wzoru umowy 
do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych opisanych w § 7 ust. 4 wzoru umowy do 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46

Część 1: Czy zamawiający dopuści: Materiał wiskoelastyczny z hialuronianem sodu, uzyskany metodą biofermentacji bakteryjnej, kohezyjny: - Stężenie: 14 mg/ml (1.4%) hialuronianu sodu; - Masa cząsteczkowa 2.7 mln Da (mln Daltonów); - Lepkość 25 000 – 40 000 mPa-s; - Osmolarność 280 – 330 mOsmol/k; - pH 6.8 - 7.6; Temperatura przechowywania 2° - 8°C; Objętość ampułkostrzykawki 1,0ml, kaniula 25G

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia w części 1.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 47

Dotyczy § 4 ust. 10 Wzoru Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie 
z poniższym: „Całkowita wartość dostaw w ramach niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową 
i może ulec zmniejszeniu w zależności od zapotrzebowania Szpitala Uniwersyteckiego, jednak nie więcej niż o 20 % wartości określonej w § 4 ust. 1 umowy (w zakresie części, której dotyczy zmiana). Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zamawianego produktu w zakresie ilości podanych w poszczególnych pozycjach danej części, pod warunkiem nieprzekroczenia łącznej wartości danej części Zmiana w powyższym zakresie nie stanowi zmiany warunków Umowy wymagającej formy pisemnej 
w postaci aneksu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 48

Czy Zamawiający w części 3 poz.1 dopuści: Zestaw akcesoriów zużywalnych do przeprowadzenia procedury witrektomii tylnej w technice 27G zawierający: 1. Kaseta do zabiegu kombinowanego wraz 
z systemem trokarów z zaworami, drenów, witrektomem 10 000 lub 20 000 cięć/min, 27G - 1 szt.; 
2. Gaziki 8cm x8cm - 5 szt.; 3. Pakułka - 2 szt.; 4. Tupfery - 3 szt.; 5. Przylepce 2,5x 13 cm - 2 szt.; 
6. Opatrunek oczny - 1 szt.; 7. Osłona plastikowa na oko - 1 szt.; 8. Fartuch jednorazowy rozmiar 
L - 3 szt.; 9. Ręczniki do rąk papierowe, jałowe - 3 szt.; 10. Obłożenie jednorazowe na stolik 140x140 cm 
- 1 szt.; 11. Obłożenie jednorazowe okulistyczne dla pacjenta 100x120 cm z otworem wypełnionym folią operacyjną oraz ze zbiornikiem na płyny - 1 szt.; 12. Podłokietniki jałowe do obłożenia fotela operatora 
(2 sztuki) - 1 zestaw; 13. Strzykawki 3 ml - 2 szt.; 14. Strzykawki 5 ml - 2 szt.; 15. Strzykawki 20 ml - 1 szt.; 16. Mikrogąbki do osuszania pola operacyjnego - 5 szt.; 17. Kaniula 21G x 22 mm zakrzywiona - 1 szt.; 
18. Pojemnik plastikowy okrągły, pojemność 120 ml, średnica około 10 cm - 1 szt.; 19. Worek na panel przedni - 1 szt.; 20. Igła soft tip needle 27G - 1 szt.; 21. Igły do iniekcji 18G - 3 szt.; 22. Pęseta ILM 27 
G- 1 szt.; 23.Endodiatermia 27 G- 1 szt.; 24. sonda do lasera z oświetlaczem 27 G- 1 szt.; 25. igła fletowa 27G – 1 szt.; 26. rękawiczki- 1 szt.; Kompatybilny z posiadanym przez Zamawiającego aparatem Constellation

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 49

Czy Zamawiający w części 3 w poz. 2,3,4,5 dopuści zestawy zawierające dodatkowo 1 parę rękawiczek chirurgicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ. 

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 50

Czy Zamawiający w części 3 poz.12 dopuści akcesorium w ilości, która stanowi wielokrotność opakowania zbiorczego zawierającego 6 szt. tj. 18 lub 24 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.

Pytanie 51

Czy Zamawiający w części 3 poz. 16 dopuści akcesorium w ilości, która stanowi wielokrotność opakowania zbiorczego zawierającego 10 szt. tj. 40 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania ceny jednostkowej za sztukę przy czym dopuszcza możliwość realizacji zamówienia w innej jednostce miary z odpowiednim przeliczeniem ilości i ceny. Zamawiający będzie realizował zamówienie do pełnych opakowań.

Pytanie 52

Czy Zamawiający zgodzi się rozdzielić w części 3 poz. 19 na pozycje zawierające nożyczki 23 G oraz pozycję na nożyczki 25 G?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53

Pytanie do Części 15 W związku z zakończeniem z dniem 31.12.2023 roku produkcji mikroimplantów 
do chirurgicznego leczenia jaskry w rozmiarze 200 μm, czy Zamawiający dopuści mikroimplant 
w rozmiarze 50 μm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry Zamawiający wymaga zgodne z opisem zawartym w SWZ. 

Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 54

Czy Zamawiający zgodzi się dodać do umowy §3a w następującym brzmieniu: „1. Szpital Uniwersytecki będzie zobowiązany do zużywania wyrobów powierzonych do Magazynu począwszy od tego o najkrótszej dacie przydatności w ramach danego asortymentu. 2. Szpital Uniwersytecki zapewnia odpowiednie warunki przechowywania wyrobów w Magazynie oraz zabezpieczy je przed kradzieżą lub uszkodzeniem. W przypadku stwierdzenia, że warunki przechowywania wyrobów są nieprawidłowe, Wykonawca może natychmiast odebrać je z Magazynu. 3. Wykonawca może przeprowadzać kontrole warunków Magazynu oraz przeprowadzać spis z natury z terminach uzgodnionych ze Szpitalem Uniwersyteckim, 4. Wykonawca wystawi fakturę za wyroby zagubione, uszkodzone, przeterminowane oraz za te, których termin przydatności w momencie likwidacji Magazynu będzie krótszy niż 9 miesięcy.  5. Niewykorzystane wyroby zostaną zwrócone Wykonawcy niezwłocznie po likwidacji Magazynu.”? Uzasadnienie: - Wyroby powierzone do Magazynu pozostają pod pieczą Zamawiającego, który powinien zapewnić odpowiednie warunki przechowywania i możliwość ich weryfikacji; - W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający powinien zużywać wyroby począwszy od tego o najkrótszej dacie przydatności; 
- Wykonawca powinien otrzymać wynagrodzenie za wyroby uszkodzone, zagubione i o krótkim terminie przydatności, tj. takie, których nie będzie mógł już sprzedać; 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 55

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §4 ust. 2 umowy w ten sposób, że faktura będzie dostarczana 
w dwóch egzemplarzach rozumianych jako oryginał i kopia? Uzasadnienie: Doręczenia faktury w dwóch egzemplarzach może zostać uznane przez organy skarbowe za wprowadzanie do obrotu dokumentu nieobrazującego dokonania dostawy towaru. Wykonawca prosi, aby drugi egzemplarz był oznaczony jako kopia faktury. 

Odpowiedź:

Wzór umowy w §4 ust. 2  otrzymał nowe brzmienie.

Pytanie 56

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć zmienić §4 ust. 5 umowy w ten sposób, że aktualna stawka VAT będzie stosowana zgodnie z obowiązującymi przepisami powszechnie obowiązującymi bez konieczności zawierania aneksu do umowy przy niezmienionej cenie netto? Uzasadnienie: Strony nie mają żadnego wpływu na wysokość stawki VAT, która powinna być stosowana zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §4 ust 5 Wzoru umowy.

Pytanie 57
Czy Zamawiający zgodzi się skrócić termin wskazany w §4 ust. 7 z 60 dni do 14 dni? Uzasadnienie: Brak możliwości wstrzymania dostaw w przypadku opóźnienia 60 dni (czyli aż 120 dni 
od zrealizowania dostawy) jest nieuzasadnionym uprawnieniem Zamawiającego, który w istocie byłby kredytowany przez Wykonawcę. Termin ten powinien zostać skrócony do 14 dni. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 58

Czy Zamawiający zgodzi się podnieść gwarantowany poziom zamówień wskazany w §4 ust. 10 do 80%? Uzasadnienie: Umowa powinna gwarantować zamówienia na poziomie przynajmniej 80% jej wartości netto. Niższy pułap uniemożliwia rzetelną ocenę ryzyka i skalkulowanie oferty jak najkorzystniejszej dla obu stron. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 59

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §4a umowy w ten sposób, że: 1) Poziom inflacji lub deflacji uprawniający do zmiany wynagrodzenia zostanie obniżony do 4%; 2) Zmiana wynagrodzenia nie przekroczy 15% wartości umowy; 3) Obniżenie wynagrodzenia nie nastąpi poniżej stawek ofertowych? Uzasadnienie: - Oferta jest składana w warunkach wysokiej inflacji i niepewnej sytuacji gospodarczej, dlatego poziom zmiany kosztów wykonania zamówienia uprawniający do zmiany wynagrodzenia powinien wynosić 5%, a maksymalna wartość zmiany powinna zostać podniesiona do 15%; - Cena ofertowa obejmuje ewentualne prognozy obniżek cen na rynku producenckim, dlatego obniżenie wynagrodzenia nie powinno nastąpić poniżej ceny ofertowej; 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 60

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §4b umowy kolejny ustęp w następującym brzmieniu: 
„Za podwykonawcę nie będzie uznany przedsiębiorca zajmujący się transportem i dostawami wyrobów stanowiących przedmiot umowy.”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o doprecyzowanie, 
że za podwykonawcę nie będzie uznana firma transportowa lub kurierska zajmująca się dostarczaniem zamówień. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §4b Wzoru umowy.

Pytanie 61

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §6 ust. 2 umowy w ten sposób, że termin na wymianę produktu wadliwego na wolny od wad będzie liczony od dnia doręczenia reklamowanego wyrobu do Wykonawcy? Uzasadnienie: Wykonawca nie może odnieść się do reklamacji jakościowej bez naocznego zbadania reklamowanego wyrobu, zasadnym jest więc, aby wyrób ten był odsyłany do Wykonawcy. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §6 ust 2 Wzoru umowy.

Pytanie 62

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §7 ust. 2-3 umowy w następującym brzmieniu: „2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami: 1) za nieterminową dostawę/uzupełnienie stanów magazynowych13 produktów w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy/niezrealizowanego uzupełnienia stanów magazynowych15 (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostawy/uzupełnienia stanów magazynowych określone 
w § 3, jednakże nie więcej niż 10% towarów pozostających w zwłoce z dostawą. 2) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w związku ze zmianą wynagrodzenia Wykonawcy na zasadach określonych w § 4a ust. 1 – 10 Umowy, w wysokości 100,00 zł. za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 3. W przypadku odstąpienia 
od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.”? Uzasadnienie: 
- Wykonawca prosi o obniżenie kar umownych, gdyż obecnie pozostają one w zbyt dużej dysproporcji 
w porównaniu do ewentualnych odsetek za opóźnienie w płatności należnych Wykonawcy 
od Zamawiającemu, co godzi w zasadę równości stron stosunku zobowiązaniowego; - Wykonawca nie widzi podstaw do obciążania go kara umowną w przypadku ewentualnych opóźnień w zapłacie wynagrodzenia podwykonawcy; - Górny limit naliczania kar powinien być ustanowiony osobno dla danego uchybienia, w przeciwnym wypadku kara umowna mogłaby przekroczyć wartość dostawy; 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 63

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §9 ust. 1 umowy w następującym brzmieniu: „Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo odstąpienia od Umowy w zakresie jej niezrealizowanej części 
w terminie 30 dni od dnia powzięcia informacji, o przypadkach, o których mowa poniżej 
tj.: a) trzykrotnego bezskutecznego upływu terminu określonego w § 6 ust. 2 umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; b) trzykrotnego pisemnego zasadnego stwierdzenia przez Szpital Uniwersytecki naruszeń przez Wykonawcę istotnych postanowień niniejszej Umowy.”? Uzasadnienie: Zdaniem Wykonawcy możliwość odstąpienia od umowy powinna być dopuszczalna tylko w stosunku do jej nierealizowanej części oraz w przypadku powtarzających się, obiektywnie zaistniałych naruszeń istotnych postanowień umowy. W przeciwnym wypadku Zamawiający mógłby dokonać odstąpienia od umowy nawet w przypadku uchybień dotyczących mniej ważnych postanowień, nie wpływających na ogólną jakość i terminowość realizacji świadczenia. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §9 Wzoru umowy.
Pytanie 64

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §9 ust. 4 zdanie pierwsze umowy w następującym brzmieniu: 
„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy produktów w terminach określonych w Umowie, a zwłoka w dostawie przekraczać będzie 5 dni Szpital Uniwersytecki ma prawo skorzystania z wykonania zastępczego umowy, informując o tym uprzednio Wykonawcę pocztą elektroniczną na adres e-mail osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Wykonawcy.”? Uzasadnienie: W ocenie Wykonawcy zakup zastępczy powinien być dopuszczalny w przypadku zwłoki, a więc takiej nieterminowej dostawy, 
za którą wyłączną odpowiedzialność ponosi Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy §9 Wzoru umowy.

Pytanie 65

Pytanie do zapisów SWZ – dotyczy części 3 Dla Części 3, w punkcie 10.2.4. SWZ wskazano wymóg dostarczenia próbek dla pozycji 17 i 20.W załączniku 1a do SWZ w skład Części 3 wskazane jest 
19 pozycji.Prosimy o doprecyzowanie dla których pozycji i w jakiej ilości Zamawiający wymaga próbek.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga próbek dla części 3 poz. 17 i 19.

Pkt. 10.2.4 SWZ otrzymał nowe brzmienie:

„10.2.4 Przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego oraz służące potwierdzaniu zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert: Próbki oferowanych produktów w następujących ilościach:

(…)

	część 3 poz. 17 
	1 sztuka

	część 3 poz. 19
	1 sztuka


(…)

W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załacznik nr 1a do SWZ), ilości w magazynie (załącznik 1b) oraz wzór umowy (załącznik nr 3 do SWZ), uwzględniające wprowadzone zmiany.
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